西安建筑科技大学文件
西建大（2005）243 号

关于开展新一轮本科课程考核与管理工作
专项评估的通知
各院（系）、部、处（室）：

为了进一步深入开展我校迎评促建工作，确保我校迎评促建工作高效、有序地展开，切实贯彻落实“以评促建、以评促改、以评促管、评建结合、重在建设”的评估方针，经评估办和教务处研究决定在上学期本科课程考核专项评估的基础上，开展新一轮本科课程考核与管理工作专项评估，现将有关事宜通知如下：

1、 评估范围及内容
1、对2003-2004学年第一、二学期和2004-2005学年第一、二学期开设的所有课程考核资料的完整性和存放情况进行专项评估；
2、对2004—2005学年第二学期课程考核成绩不及格率偏高的试卷进行评估。

2、 评估方式和日程安排

此次专项评估采取各单位自评和学校集中评估的方式进行，即第十周〈三〉（2005年11月9日）至第十一周〈五〉（11月18日）为各单位自评阶段；第十二周〈一〉（2005年11月21日）至第十四周〈三〉（12月7日）为学校集中评估阶段。学校集中评估参照教育部评估专家进校考察的方式进行，即①评估组到各单位查阅考核成果的完整性及存放情况；②向院（系）发放调阅考核成果通知单，院（系）按照通知单要求在规定时间内将材料送达评估地点（教务处会议室）。

3、 评估的组织实施

此次本科课程考核与管理工作专项评估由学校主管教学校长领导，评估办、教务处组织实施。

4、 评估结果分级

评估结果分为优秀、合格、不合格三级。

5、 评估奖项设置

此次专项评估设院（系）综合奖一等、二等若干项。

六、 评估意见反馈及整改
此次专项评估工作结束后，由学校专门召开各单位评估意见反馈会议，各单位根据存在问题进行整改。

                                          西安建筑科技大学

                                        二ＯＯ五年十一月九日